[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  21 сентября 2018г. № 282
г. Емва, Республика Коми

О внесении изменения в решение Совета
муниципального района «Княжпогостский»

от 31.05.2018г. № 260 «Об утверждении положения

о порядке организации и проведении публичных

слушаний по отдельным вопросам градостроительной

деятельности на территории

муниципального района «Княжпогостский»
В соответствие со ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 31.05.2018г. № 260 «Об утверждении положения о порядке организации и проведении публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее – приложение) следующее изменение:

1.1. пункт 1 главы 6 приложения изложить в новой редакции:

«1. Срок проведения публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, а также по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства исчисляется со дня опубликования оповещения о проведении публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» и составляет не более одного месяца.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального района –

Председатель Совета района                                                                                          Т.И. Пугачева

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»